Autolaveuses
FICHE TECHNIQUE
Avec l’application Nu-Assist, vous et votre équipe avez accès
24/7 à des contenus multilingues de formation, de dépannage
et de maintenance depuis n’importe quel appareil, ce qui
augmente la productivité du nettoyage à tous les niveaux.
L’APPLICATION NU-ASSIST
ACCESSOIRES INCLUS
©Numatic International Limited 2024. Les spécifications peuvent être modifiés sans préavis numatic.fr
numatic.fr  01.64.72.61.61
919488 07/24 (A01)
Gamme NX1K - TVL850 (150ah)
3 x 918292 - Brosse Ten-Tec  “Octo”
300mm
904694 - Suceur complet Twintec
850mm en aluminium
TVL850 (150ah)
Poids brut
(avec le liquide + 75 kg exploitant)
482.6 kg
Poids net (sans liquide) 287.6 kg
Poids de la brosse 31 kg
Pression de la brosse 20.6 G/cm²
Puissance moteur de la brosse 600W
Pargeur du disque 3X300mm
Pression du disque 16 G/cm²
Puissance d’aspiration 600W
Puissance de traction 700W
Type d’alimentation
Batterie LFP (Li-ion) 25.6V
3-Batterie : 3 x 50Ah
1280Wh
Autonomie de la batterie 3h05
Temps de charge 7h30
Poids de la batterie
10.8 kg x 3 = 32.4 kg
Largeur de la brosse 3X300mm
Vitesse de la brosse 212 rpm
Débit d’air
26.6 L/Sec
Suction 178mbar
Vitesse de lavage max 0- 6.5 Km/h
Réservoir 120L
Débit d’eau 0-4 LITRES/MIN
Indice de protection IPX4
Zone de nettoyage 4250m² @5Km/heure
Pression sonore ≤70 dB(A)
Vibration main/bras ah≤2.5m/s²
Vibration corps entier aw≤0.5m/s²
Hauteur 1425 mm
Longueur 1580 mm (1676 mm)
Largeur 740 mm (1054 mm)
Dimension du suceur 1054 mm
TVL850/150: 918281 / EAN: 5028965863473
221079 - Câble de charge 2,4m